
NORDIC MARINE CONSULT A/S

CVR-nr.: 36423455

Jessens Mole 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2023

Søren Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDIC MARINE CONSULT A/S Jessens Mole 1 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36423455 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at yde teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende maritime forhold og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023 viser et resultat på kr. 301.915 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.319.817	2.206.437
Personaleomkostninger	1	-1.900.732	-1.844.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.389	-26.899
Resultat af ordinær primær drift		396.696	335.258
Andre finansielle indtægter		6.111	3.968
Øvrige finansielle omkostninger		-10.606	-9.944
Ordinært resultat før skat		392.201	329.282
Skat af årets resultat		-90.286	-81.652
Årets resultat		301.915	247.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		301.915	147.630
I alt		301.915	247.630

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.333	561.316
Igangværende arbejder for fremmed regning		684.875	647.543
Andre tilgodehavender		21.120	21.120
Periodeafgrænsningsposter		26.992	27.270
Tilgodehavender i alt		1.013.320	1.257.249
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.218	26.323
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.218	26.323
Likvide beholdninger		782.414	240.183
Omsætningsaktiver i alt		1.820.952	1.523.755
AKTIVER I ALT		1.820.952	1.523.755

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		549.707	247.792
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.049.707	847.792
Hensættelse til udskudt skat		5.938	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.161	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.060	277.759
Skyldig selskabsskat		53.278	80.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.808	317.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.307	675.963
Gældsforpligtelser i alt		765.307	675.963
PASSIVER I ALT		1.820.952	1.523.755

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.637.520	1.600.292
Pensionsbidrag	190.399	165.199
Andre omkostninger til social sikring	72.813	78.789
	1.900.732	1.844.280

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelse på kr. 65.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000

Selskabet er sambeskattet med SM Holding Svendborg ApS og Nordic Marine Inspections ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SM Holding Svendborg ApS, Mosestræde 42 , 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	3